

## Diplomasafe ApS

Artillerivej 86, 2300 København S

CVR-nr. 37 99 91 64

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Mikkel Egehave  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Diplomasafe ApS  
Artillerivej 86  
2300 København S

CVR-nr.: 37 99 91 64

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Mikkel Egehave, Adm. Direktør  
Peter Lind Damkjær, Direktør  
Kim Steenkjær Mortensen, Direktør

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde IT-løsninger.

### **Usædvanlige forhold**

Årets resultat og den økonomiske udvikling er påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 130.550 mod 599.979 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -557.641 mod -74.980 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet i forhold til udfordringerne i året.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.550</b>	<b>599.979</b>
1 Personaleomkostninger	-557.748	-649.107
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-137.618	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-564.816</b>	<b>-49.128</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-18.724	0
Andre finansielle indtægter	245	0
Øvrige finansielle omkostninger	-126.332	-44.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>-709.627</b>	<b>-93.485</b>
2 Skat af årets resultat	151.986	18.505
<b>Årets resultat</b>	<b>-557.641</b>	<b>-74.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	-107.342	0
Disponeret fra overført resultat	-450.299	-74.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-557.641</b>	<b>-74.980</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	275.237	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	412.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>275.237</u>	<u>412.855</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	18.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.724</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>275.237</u></b>	<b><u>431.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.902	129.427
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	353.000
Udskudte skatteaktiver	133.924	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	90.828
Andre tilgodehavender	127.799	802.020
Tilgodehavender i alt	<u>468.625</u>	<u>1.375.275</u>
Likvide beholdninger	<u>1.688.497</u>	<u>199.005</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.157.122</u></b>	<b><u>1.574.280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.432.359</u></b>	<b><u>2.005.859</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.514	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	214.685	322.027
	Overført resultat	<u>-759.319</u>	<u>-458.506</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-494.120</u></b>	<b><u>-86.479</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.062</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.101.669	1.511.715
	Anden gæld	<u>120.000</u>	<u>0</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.221.669</u>	<u>1.511.715</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.850	12.000
	Anden gæld	<u>669.960</u>	<u>550.561</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>704.810</u>	<u>562.561</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.926.479</u></b>	<b><u>2.074.276</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.432.359</u></b>	<b><u>2.005.859</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	322.027	-458.506	-86.479
Kontant kapitaludvidelse	514	0	0	514
Overført til Overført resultat	0	-107.342	-450.299	-557.641
Overført fra overkurs ved emission	0	0	149.486	149.486
	<u>50.514</u>	<u>214.685</u>	<u>-759.319</u>	<u>-494.120</u>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	544.796	637.852
Andre omkostninger til social sikring	12.952	11.255
	<b>557.748</b>	<b>649.107</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-151.986	-18.505
	<b>-151.986</b>	<b>-18.505</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>	<b>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. januar 2020	0	412.855
Tilgang	412.855	0
Afgang	0	-412.855
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>412.855</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	137.618	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>137.618</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>275.237</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	18.724	0
Tilgang i årets løb	0	18.724
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>18.724</b>	<b>18.724</b>
Årets nedskrivning	-18.724	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-18.724</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>18.724</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	2.101.669	0	2.101.669	188.488
Anden gæld	120.000	0	120.000	0
	<b>2.221.669</b>	<b>0</b>	<b>2.221.669</b>	<b>188.488</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.101 t.kr., er der givet pant i goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 482 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr. 42
-----------------------------	-------------

Selskabets eventualforpligtelser består af huslejeforpligtelse 52 t.kr., svarende til 3 måneders husleje.